wwwwwwww6sss gpudo66 案 資料②

2023年 2月 9日

各 位

上場会社名  株 式 会 社  ア  マ  ダ

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  磯部  任

（コード番号 6113 東証プライム）

問 合 せ 先
取締役常務執行役員

財 務 部 門 長
 三輪 和彦

電 話 番 号  0463－96－1111（代表）

期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年5月12日に公表いたしました2023年3月期の期末配

当予想を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 １株当たり配当金（円）

 第 2四半期末（中間） 期末 合計

前 回 予 想

(2022年 5月 12日)

円   銭

22.00

円  銭

24.00

円  銭

46.00

 今 回 予 想  26.00 48.00

 当 期 実 績 22.00

 前 期 実 績

(2022年 3月期)
17.00 21.00 38.00

２．配当決定の理由

2023 年 3 月期の通期業績予想につきましては、2022 年 11 月 10 日に公表しました「2023 年 3

月期 第 2四半期決算短信〔IFRS〕（連結）」の通り、上方修正しております。

第 3四半期累計期間までの業績進捗が通期予想に対して堅調に推移しているため、2023年３月

期の期末配当予想を１株当たり 24円から 2円増配の 26円に修正いたします。

これによりまして、2023年 3月期の年間配当金は１株当たり 48円（前期比 10円増配）、連結

配当性向は、50.6%となる予定です。

（注）上記の配当予想数値は、現時点において得られた情報に基づき算出したものであり、実際の業績等は今後の

様々な要因によって変動する可能性があります。

以 上